

貸借対照表

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|--------|---------------|--------------|---------------|
| 流動資産 | 506,485,442 | 流動負債 | 197,143,301 |
| 固定資産 | 3,073,407,883 | 固定負債 | 887,424,942 |
| | | 負債の部合計 | 1,084,568,243 |
| | | 純資産の部 | |
| | | 基本金 | 232,129,297 |
| | | 国庫補助金等特別積立金 | 1,326,462,981 |
| | | その他の積立金 | 0 |
| | | 次期繰越活動収支差額 | 936,732,804 |
| | | (うち当期活動収支差額) | 12,529,112 |
| | | 純資産の部合計 | 2,495,325,082 |
| 資産の部合計 | 3,579,893,325 | 負債及び純資産の部合計 | 3,579,893,325 |

資金収支計算書

| 事業活動による収支 | |
|-------------|---------------|
| 事業活動収入計 | 1,435,570,835 |
| 事業活動支出計 | 1,350,554,238 |
| 事業活動資金収支差額 | 85,016,597 |
| 施設整備等による収支 | |
| 施設整備等収入計 | 1,035,220 |
| 施設設備等支出計 | 60,511,520 |
| 施設設備等資金収支差額 | -59,476,300 |
| その他の活動による収支 | |
| その他の活動収入計 | 13,943,614 |
| その他の活動支出計 | 57,974,320 |
| 財務活動資金収支差額 | -44,030,706 |
| 当期資金収支差額合計 | -18,490,409 |
| 前期末支払資金残高 | 423,725,878 |
| 当期末支払資金残高 | 405,235,469 |

事業活動計算書

| サービス活動増減の部 | |
|-------------|---------------|
| サービス活動収益計 | 1,420,079,568 |
| サービス活動費用計 | 1,406,042,859 |
| サービス活動増減差額 | 14,036,709 |
| サービス活動外増減の部 | |
| サービス活動外収益計 | 15,491,267 |
| サービス活動外費用計 | 17,421,208 |
| サービス活動外増減差額 | -1,929,941 |
| 経常増減差額 | 12,106,768 |
| 特別増減の部 | |
| 特別収益計 | 4,007,886 |
| 特別費用計 | 3,585,542 |
| 特別増減差額 | 422,344 |
| 当期活動増減差額 | 12,529,112 |
| 繰越活動増減差額の部 | |
| 前期繰越活動増減差額 | 924,203,692 |
| 当期末繰越活動増減差額 | 936,732,804 |
| 基本金取崩額 | 0 |
| その他の積立金取崩額 | 0 |
| その他の積立金積立額 | 0 |
| 次期繰越活動増減差額 | 936,732,804 |